
Id: QYVUN-VJMQL-YRWAF-ACTKR-UGITW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/39/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie uczestnictwa Gminy Biała Podlaska oraz jednostek organizacyjnych Gminy w Programie 
Operacyjnym Kapitał Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania oraz realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej: 

1. Działanie 7.1 – Rozwój i upowszechnianie integracji społecznej. 

2. Działanie 7.2 – Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej. 

3. Działanie 7.3 – Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

§ 2. Projekty, o których mowa w §1 realizowane będą w granicach środków przyznanych na ten cel 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, budżetu państwa, na zasadach określonych w dokumentach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zatwierdzenia oraz realizacji projektów w ramach 
działań, o których mowa w §1. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do przekazywania realizacji projektów do jednostek 
organizacyjnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


